MVG

Preiskundmachung

Johann Gallée, Dios Tabaco e.U., hat gemaR § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996
die Kleinverkaufspreise fur die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab
8. Februar 2023 bestimmt:

Zigarren
Sorte Preis
je Stick
€
A. Fuente EDICION DE ANIVERSARIO DON CARLOS Presidente 26,30

A. Fuente Reserva Afejo Limitada Reserva No. 50 Xtra Viejo Maduro 28,20

Arturo Fuente Anejo No. 49 48,30
ARTURO FUENTE Afejo Reserva Superior Limitada No. 77 Shark 32,30
Arturo Fuente Cazadores 8,90
Arturo Fuente Chateau Fuente Cuban Belicoso 17,40
Arturo Fuente Chateau Fuente King T 26,00
Arturo Fuente Chateau Fuente Queen B 17,00
Arturo Fuente Chateau Fuente Vintage Selection 13,30
Arturo Fuente Conquistadores 10,80
Arturo Fuente Don Carlos Personal Reserve "The Man's 80th” 41,90
Robusto

Arturo Fuente Don Carlos Reserva Superior No. 4 19,30
Arturo Fuente Don Carlos Reserva Superior Robusto 23,50
MONOPOLVERWALTUNG GMBH MONOPOLVERWALTUNG GMBH
Am Belvedere 10 - Top 11 Sitz Wien, Handelsgericht Wien
A-1100 Wien Firmenbuch Nr. HRB 142044p
TEL. +43 131900 30 UID ATU60483104
FAX.+43 1319 0030-40 IBAN: AT07 5300 0001 5502 0946

www.mvg.at  office@mvg.at BIC/SWIFT: HYPNATWWXXX



Arturo Fuente Double Chateau Fuente

Arturo Fuente Exquisitos

Arturo Fuente Exquisitos Maduro

Arturo Fuente Gran Reserva Cuban Corona

Arturo Fuente Gran Reserva Flor Fina 8-5-8

Arturo Fuente Gran Reserva Rothschild

Arturo Fuente Gran Reserva Spanish Lonsdale Maduro
Arturo Fuente Hemingway Best Seller

Arturo Fuente Hemingway Masterpiece

Arturo Fuente Hemingway Masterpiece Maduro
Arturo Fuente Hemingway Short Story

Arturo Fuente Hemingway Signature

Arturo Fuente Hemingway Work of Art Maduro
Arturo Fuente Rosado Gran Reserva Magnum R 44
Arturo Fuente Rosado Gran Reserva Magnum R 52
Arturo Fuente Rosado Gran Reserva Magnum R 54
Arturo Fuente Rosado Gran Reserva Magnum R 56
Arturo Fuente Rosado Gran Reserva Magnum R 58
Arturo Fuente Seleccion Privada # 1

Brick House Corona

Brick House Double Connecticut Mighty Mighty
Brick House Double Connecticut Robusto

Brick House Double Connecticut Short Torpedo
Brick House Double Connecticut Toro
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Brick House Mighty Mighty

Brick House Mighty Mighty Maduro
Brick House Robusto

Brick House Robusto Maduro

Brick House Teaser

Brick House Toro

Brick House Toro Maduro

Brick House Traveler

Cuesta-Rey Aristocrat

Cuesta-Rey Centro Fino Sungrown No. 60

Cuesta-Rey Pyramid No. 9 Maduro
Cuesta-Rey Robusto No. 7

Diamond Crown Julius Caeser Pyramid
Diamond Crown Julius Caeser Robusto

Diamond Crown Julius Caeser Toro

Diamond Crown Maximus Double Robusto No. 6

Diamond Crown Maximus Robusto No. 5

Diamond Crown Maximus Toro No. 4
Don Arturo Destino al Siglo de Amistad
Don Arturo Destino al Siglo de Amor
Don Arturo Destino al Siglo de Familias
Don Arturo Destino al Siglo de Pasion
El Baton DOUBLE TORO 6" X 60

El Baton ROBUSTO 5" x 54

MONOPOLVERWALTUNG GMBH
Am Belvedere 10 - Top 11

A-1100 Wien

TEL. +43 131900 30
FAX.+4313190030-40
www.mvg.at  office@mvg.at

9,50
9,50
7,80
7,80
7,60
8,30
8,30
10,80
16,00
13,20
14,90
12,10
34,50
21,50
26,50
24,00
22,00
26,50
47,90
50,90
51,90
55,20
10,90
9,30

MONOPOLVERWALTUNG GMBH
Sitz Wien, Handelsgericht Wien
Firmenbuch Nr. HRB 142044p
UID ATU60483104

IBAN: AT88 5300 0019 5502 0940
BIC/SWIFT: HYPNATWWXXX



Fuente Fuente Don Carlos Eye of the Shark
Fuente Fuente Opus X 201 Anniversary Believe

Fuente Fuente Opus X 20" Anniversary Father & Son

Fuente Fuente Opus X 20" Anniversary God's Whisper

Fuente Fuente Opus X 20" Anniversary Power of the Dream

Fuente Fuente Opus X Angel's Share Perfecxion X

Fuente Fuente Opus X Angel's Share Reserva D'Chateau

Fuente Fuente Opus X Angel's Share Robusto
Fuente Fuente Opus X Belicoso X 3

Fuente Fuente Opus X Forbidden X Amor Sensual
Fuente Fuente Opus X Forbidden X Deseos D'’Amor
Fuente Fuente Opus X Forbidden X El Beso Prohibido
Fuente Fuente Opus X Forbidden X Pasion D’Amor
Fuente Fuente Opus X Love Affair

Fuente Fuente Opus X Magnum O

Fuente Fuente Opus X OXO Oro Oscuro

Fuente Fuente Opus X Perfecxion A

Fuente Fuente Opus X Perfecxion X

Fuente Fuente Opus X Petite Lancero

Fuente Fuente Opus X Pussy Cats

Fuente Fuente Opus X Reserva d'Chateau

La Galera 1936 Box Pressed Chaveta Robusto

La Galera 1936 Box Pressed El Lector Toro

La Galera Bonchero No. 4
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La Galera Cabeza Caracol Churchill

La Galera Chaveta Robusto

La Galera Connecticut Half Corona

La Galera Cortador Torpedo

La Galera El Lector Toro

La Galera Maduro Chaveta Robusto

La Galera Maduro El Lector Toro

La Galera Maduro Pegador Corona Gorda

La Galera Maduro Vitola No. 1

La Galera Perillas Lancero

La Galera Reserva Especial ANEMOI

Luis Martinez Silver Selection Crystal Churchill
Luis Martinez Silver Selection Hamilton Robusto
Luis Martinez Silver Selection Tres Petit
Quorum Churchill

Quorum Corona

Quorum Robusto

Quorum Robusto Maduro

Quorum Short Robusto

Quorum Short Robusto Maduro

Quorum Toro

MONOPOLVERWALTUNG GMBH
Am Belvedere 10 - Top 11

A-1100 Wien

TEL. +43 131900 30
FAX.+4313190030-40
www.mvg.at  office@mvg.at

10,90
9,10
6,00

10,10

10,10
9,10

10,10
8,50
6,30

10,20

14,90
6,90
4,00
3,30
510
4,10
4,30
4,30
3,10
3,20

4,70

MONOPOLVERWALTUNG GMBH
Sitz Wien, Handelsgericht Wien
Firmenbuch Nr. HRB 142044p
UID ATU60483104

IBAN: AT88 5300 0019 5502 0940
BIC/SWIFT: HYPNATWWXXX



